o6wumii npanic Ha yenyru ABC (pes. 1003.2022)

AnmasHoe 6ypeHue

MpuBeaeHbI LieHbl Ha anmMa3Hoe bypeHue B npegenax CaHkT-MNeTepbypra u

obnactn. HAC He BkAtoYeH B Npaic. Boie3g 3a npegens KA onnavvBaeTcs
OTAeNIbHO (TONANBO). MOryT NPUMEHATBECA YCNOXHAOLWYME KOSPONLINEHTDI.

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13

Knpnwnu/
OTBepcTUe nerkme mat- Heapm. 6eToH Kenesobeto lpanut/
nbl H/MOHONNT Mpamop
212 mm 29 pyb/cm 40 py6/cm 49 py6/cm 97 pyb/cm
218 Mmm 29 py6/cm 40 py6/cm 49 pyb/cm 97 py6/cm
220 mm 29 py6/cm 40 py6/cm 49 py6/cm 97 pyb/cm
@24 Mm 29 py6/cm 40 py6/cm 49 pyb/cm 97 py6/cm
@25 Mmm 29 py6/cm 40 py6/cm 49 py6/cm 97 py6/cm
228 Mm 29 pyb6/cm 40 py6/cm 49 pyb/cm 97 py6/cm
Anmaskas peska @32 MM 29 py6/cm 40 py6/cm 49 pyb/cm 97 py6/cm
Taskenuii 242 Mm 22 pyb/cm 25 py6/cm 26 py6/cm 52 py6/cm
AEMOHTax 252 Mm 22 pyb/cm 25 py6/cm 26 py6/cm 52 py6/cm
CBaiiHble paboThi @62 MM 24 pyb/cm 26 pyb/cm 29 pyb/cm 58 py6/cm
NHbeKLMOHHaS 268 MM 25 py6/cm 29 py6/cm 31 py6/cm 62 py6/cm
Tiitipea el on 272 MM 27 py6/cm 29 py6/cm 31 py6/cm 62 py6/cm
YkpenneHue 282 MM 27 py6/cm 29 py6/cm 31 py6/cm 62 py6/cm
rRYHTOS 287 Mm 27 pyb/cm 29 py6/cm 31 pyb/cm 62 pyb/cm
292 Mm 30 pyb/cm 32 py6/cm 33 pyb/cm 66 py6/cm
2102 mm 33 pyb/cm 33 py6/cm 34 pyb/cm 68 pyb/cm
2112 mm 34 py6/cm 33 py6/cm 34 py6/cm 68 pyb/cm
2132 mm 34 py6/cm 33 py6/cm 37 pyb/cm 74 pyb/cm
2142 mm 40 py6/cm 40 py6/cm 40 py6/cm 80 py6/cm
2152 mm 40 py6/cm 40 py6/cm 41 py6/cm 82 pyb/cm
2172 mm 41 py6/cm 41 py6/cm 42 py6/cm 84 pyb/cm
2182 mm 41 pyb/cm 41 py6/cm 42 pyb/cm 84 py6/cm
2202 mm 42 py6/cm 45 py6/cm 46 py6/cm 92 pyb/cm
@225 mm 46 py6/cm 46 pyb/cm 48 pyb/cm 96 pyb/cm
2250 mm 48 py6/cm 56 py6/cm 62 pyb/cm 124 py6/cm
@272 Mm 58 py6/cm 62 pyb/cm 65 py6/cm 130 py6/cm
2320 mm 65 py6/cm 80 py6/cm 80 py6/cm 160 py6/cm
S\ e 2350 mm 72 py6/cm 88 py6/cm 88 pyb/cm 176 py6/cm
(812) 438-07-49 2400 mm 86 pyb/cm 121 py6/cm 121 py6/cm 242 py6/cm
(921) 900-33-13 2420 MM 98 py6/cm 135 py6/cm 137 pyb/cm 274 py6/cm
Cankr-Metepbypr, 2450 MM 137 py6/cm 158 py6/cwm 159 py6/cm 318 py6/cm
';E'Bz/lpaop:ff%k @500 mm 144 py6/cm 189 py6/cm 189 pyb/cm 378 py6/cm
ob. 122-3 2600 Mm 310 pyb/cm 310 pyb/cm 310 py6/cm 620 pyb/cm




ABGC

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13

AnmasHas peska

Taxkenbin
OeMOoHTax

CaliHble paboThl

MHbekunoHHas
rMAPOU30ISALLNS

YkpenneHue
rpyHTOB

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13

CaHkt-lleTepbypr,

np. Mapwana
oBopoOBa, 4. 35A,
od. 122-3

AononHuntenbHoO

MuHumansHell 8ble30 no aamMasHoMmy 6ypeHuro 8 yepme Cl16 5000 py6eli (0o 3
omeepcmuli duamempom 0o 300 mm). Ans duamempos 6osee 300 MM CMouMocme
MUHUMQ/16H020 8ble3da 6000 pyb6 (8 yeHy skaro4eHo bypeHue He 6osee 2 omeepcmudi).
Boie30 30 npedensi KA onnadyueaemca omoesnsHo - 30 py6/km. Cmoumocme 8odocbopa
600 pybaeli c 00HO20 omeepcmus.
lpu Haau4vuu 8 Mamepuasne apmMamypsl 24 MM U 60s1ee, CMaAabHbIX NIACMUH,

weennepo. U m.n., npuMmeHsemcs Ko3ppuyueHm 2.

Anma3Has pe3ka

MpurBeAeHbI LieHbl Ha anmasHyto pesky B npeaenax CaHkT-MNeTepbypra n

o6nactn. HAC He BkAtoUeH B npalic. Bolesa 3a npegensl KA onnavnsaeTcs

OTAEeNbHO (TONANBO). MOryT NPUMEHSATLCSA YCIOXHALLME KOIPPULIMEHTHI.

AnmasHas pe3Ka py4YHbIM MHCTPYMEHTOM

raso-,
Fny6uHa neHo- Kupnwny, EeToH XB, AcansT
pesa 6yT MOHONUT
6eToH
Ao 10 cm 300 py6/n.m. 360 py6/n.m. 450 py6/n.m. 540 py6/n.m. 300 py6/m.m.
11-15 cm 450 py6/n.m. 540 py6/n.m. 600 py6/n.m. 810 py6/n.m. 450 py6/n.m.
16-18* cm 540 py6/n.m. 648 py6/n.m. 810 py6/n.m. 972 pyb/n.m. -
19-20* cm 600 py6/n.m. | 720 py6/n.m. 900 py6/n.m. ;050 R/C
21-22% cm 660 py6/n.m. 792 py6/n.m. 990 py6/m.m. ;158 Py6/ |
23-24* ¢m 750 py6/n.m. 900 py6/n.m. | S-ULiEapn
n.M. M.M.
25-28* cm 840 py6/m.m. 1008 py6/ 1260 py6/  |1512py6/ |
n.M. Mn.M. .M.

* - leHa yka3aHa npu docmyne ¢ 08yx CMopoH. Ecau docmyn umeemcsa mosbko ¢

00HOU CMOPOHSI - 380HUMe, Halidem 014 8aC HaUb0/1ee SKOHOMUYHOe peuleHue!

CmoumMocme MUHUMA/I6HO20 30KA30 HA Q/IMA3HYH pe3Ky pyYHbIM UHCMPYMEHMOM 8
npedesaax Cl16 6000 py6.
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almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13

AnmasHas peska

Taxkenbin
OeMoHTax

CaliHble paboThl

MHbekunoHHas
rMAPOU30ISALLNS

YkpenneHue
rpyHTOB

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13

CaHkt-lleTepbypr,

np. Mapwana
oBopoOBa, 4. 35A,
od. 122-3

AnmasHas pe3Ka ANCKOBOW/KaHATHOW NUJIOM

CTOMMOCTb aIMa3HoW pe3ku A4MCKOBOMW N0 U KAHATHOW MaLUVHOM

paccynTbiBaeTCA NCXO04A U3 Naowadn pe3a, B KBadPaTHbIX METpax.

XBb,
Knpnuu beToH FpaHunT MeTann
MOHONUT

AnmasHas

pe3ka 7200 py6/ 9000 py6/ 10800 py6/ 21600 py6/
Auckosoin M’ M’ M? M2

nunon*

KaHaTHas 7200 py6/ 9000 py6/ 10800 py6/ 21600 py6/ (28800 py6/

pe3Ka M2 M2 Mz Mz M2

* - [lpu ucnosne308aHUU QUCKOBOU NU/bI 019 Mamepuanoe moauwuHol 6oaee 500 M,

cmoumocms ykazaHa npu docmyne ¢ d8yx cmopoH. Ecau mamepuan moawe 500 mm

u docmyn K Mecmy mo/ibko ¢ 00HOU CMOPOHsI - 380HUMe, HalideM camoe 8bI200Hoe U

npocmoe peweHue!

Cmoumocme MUHUMO/6HO20 30KA30 HO OAIMA3HYH pe3Ky KaHamHoul/ouckogol nuaol
8 npedesax C16 20000 pyé.

NopgBoaHasA pe3ka

)XB, 6eToH

MeTtann

peska

NopBoAHaA KaHaTHasA

28800 py6/m*

43200 py6/m*

Anma3sHasn pe3Ka LWBOHape3vYnKom

FHYG,:::;;?:,; cm/ KB, MOHONUT AcdanbT
Ao 10 cm 1080 py6/n.m. 300 py6/n.m.
11-16 cm 1728 py6/n.m. 450 py6/n.m.
16-18 cm 1944 py6/n.m. 540 py6/n.m.
19-20 cm 2160 py6/n.m. 600 py6/n.m.
21-22 cm 2376 py6/n.m. 660 py6/n.m.
23-24 cm 2592 py6/n.m. 750 py6/n.m.
25-28 cm 3024 py6/n.m. 840 py6/n.m.
29-32 cm 3456 py6/n.m. 960 py6/n.m.

CmoumMocme MUHUMG/I6HO20 30KA30 HA Q/IMA3HYH pe3Ky W8O0HApe34ukoMm 8
npedesaax C16 15000 pyé.




ABGC

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13

AnmasHas peska

Taxkenbin
OeMoHTax

CaliHble paboThl

MHbekunoHHas
rMAPOU30ISALLNS

YkpenneHue
rpyHTOB

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13
CaHkt-lleTepbypr,
np. Mapwana
oBopoOBa, 4. 35A,
od. 122-3

YCTPOMNCTBO NpoemMoB

MpuBeAeHbI LieHbl Ha paboTbl B npegenax CaHkT-MNeTepbypra n obnactu.

HAC He BktoYeH B npaiic. Boless 3a npegensl KA onnavvBaeTcs

OTAENbHO (TONANBO). MOryT NPUMEHATLCS YCNOXHSAOLWME KOIPONLINEHTDI.

HPOEM MeToaOoM asiMmasHou pe3kun

Pasmep TonwwmHa XB, raso-,
beToH Knpnuu
npoema MaTepuana MOHONUT neHo-6eToH
Ao 100 mm 6840 py6 6120 pyb 4560 py6 2280 py6
120mm 8160 py6 7320 py6 5400 py6 2760 py6
140 mm 9480 py6 8520 py6 6360 py6 3120 py6
_| 160 mm 10800 py6 9720 py6b 7200 py6 3600 py6
CTaHAAPTHLIN 190 v 12240 py6 11040 py6 8160 py6 4080 py6
BEpHOW
Anpzem 200 Mmm (13560 py6 (12240 py6 9120 py6 4560 py6
900%2100 mm @ 220 Mm 15000 py6 |13440 py6 9960 py6 5040 py6
240 Mm (16320 py6 14640 py6 10920 py6 5400 py6
260 Mmm 17640 py6 (15840 py6 11760 py6 5880 py6
6onee 260 o
MM 3BoHUTe! Hanaem ansa Bac nydilee pelleHue!
He cTaHpapT Nno6as 3?000 py6/ 3%400 py6/ 24;000 py6/ 1%000 py6/
TOJILMHA M M M M

CmoumMocme MUHUMGA/AbHO20 30KA3a HA Q/IMA3HYH pe3Ky PyYHbIM UHCMPYMEHMOM 8
npedenax Cl16 - 6000 pyb.

Mpoem MmeToA0M A0N6NEHNSA

Pasmep Tonwwmha XXBb, MoHONMT beToH Kvpnuu
npoema |MaTepuana

Ao 100 mm 2850 py6 2550 py6 1900 py6
CTaHAapTHbI 120 Mm 3400 py6 3050 py6 2250 py6
Vi aBepHoii 140 mm 3950 pyb6 3550 py6 2650 py6
npoem 160 mm 4500 py6 4050 py6 3000 py6
900*2100 MM | 180 mqm 5100 py6 4600 py6 3400 py6
200 mm 5650 py6 5100 py6 3800 py6

NMo6as 3 3 3

HectaHpapT TonwyHa 15000 py6/m 13500 py6/m 10000 py6/m

Cmoumocme MUHUMQ/I6HO20 30Ka3a HO npobusky npoemos 8 npedeaax Cl1b - 6000

py6.




Mpoem B nepeKpbITUN LUBOHAPE3UYNKOM

Fny6buHa pesa, cm / maTepmnan XXb, moHONMT
[0 10 cm 1080 py6/n.m.
11-16 cm 1728 py6/n.m.
A@@ 16-18 cm 1944 py6/n.m.
19-20 cm 2160 py6/n.m.
Rl 21-22 cm 2376 py6/n.w.
(921) 900-33-13 23-24 cm 2592 py6/n.m.
25-28 cm 3024 py6/n.m.
29-32 cm 3456 py6/n.m.

Cmoumocme MUHUMO/ILHO20 30KA3Q HA G/IMA3HYH pe3Ky WEOHAPEe34UKOM 8
npedenax C16 15000 pyé.

YcunneHue npoemoB

CTOUMOCTb KaXXA0ro YyCUIEeHUs! PacCUMNTBIBAETCA MHAMBUAYANbHO MO
AnmasHas peska BalLieMy NPOEeKTY, B 3aBUCUMOCTM OT MOrOHHbIX METPOB, BECa KOHCTPYKLUN,
Taxenbli Ha/IMUNS CNIOXKHbIX 91€MEHTOB 1 y310B. OpUEHTUPOBOYHAS CTOMMOCTb

AOEMOHTaX o
ycuneHunsa 2500 py6. 3a MeTp NOroHHbIN, 6€3 CTOMMOCTY MaTeprnasosB.

CaliHble paboThl

e T MpuBeAeHb! LieHbl Ha paboTsl B Npegenax CaHkT-MNeTepbypra 1 obnactu.

Il teieluelebilt) 4l HAC He BkAtOYeH B npanic. MoryT NpUMeHATbCA YCIOXHALLE

YkpenneHue
o ks Ko3bdnLUMEHTHI.

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13
CaHkt-lleTepbypr,
np. Mapwana
oBopoOBa, 4. 35A,
od. 122-3
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CBauHble paboThbl

MpuBeAeHbI LieHbl Ha CBaliHble paboThl B npegenax CaHkT-MeTepbypra v
o6nactn. HAC He BktOYeH B npanc. MoryT NPUMEHSTbCSA YCIO0XHSAKLLME
Ko3ppuumeHTbl. CTOMMOCTE MOXET YMeHbLLATbCS, B 3aBUCMOCTY OT
06bemMoB paboT.

BypOUHBbEKLMNOHHbIE CBaMn

AvameTp

KaTeropus rpyHTa

| KaT

Il kaT

Il kaT

IV kaT

V KaT

VI kaT

VIl kaT

2110 mm

1350
py6/m.n.

1485
pyo6/m.n.

1620
pyo6/m.n.

1755
pyo6/m.n.

1890
pyo6/m.n.

2025
py6/m.n.

2160
pyo6/m.n.

2 130 MM

1550
py6/m.n.

1705
py6/m.n.

1860
py6/m.n.

2015
py6/m.n.

2170
py6/m.n.

2325
py6/m.n.

2480
py6/m.n.

2 150 mm

1800
pyo6/m.n.

1980
pyo6/m.n.

2160
pyo6/m.n.

2340
pyo6/m.n.

2520
pyo6/m.n.

2700
py6/m.n.

2880
pyo6/m.n.

2 180 Mm

2150
py6/m.n.

2365
py6/m.n.

2580
py6/m.n.

2795
py6/m.n.

3010
py6/m.n.

3225
py6/m.n.

3440
py6/m.n.

9 200 MM

2400
py6/m.n.

2640
pyo6/m.n.

2880
pyo6/m.n.

3120
py6/m.n.

3360
pyo6/m.n.

3600
py6/m.n.

3840
pyo6/m.n.

2 220 MM

2750
py6/m.n.

3025
py6/m.n.

3300
py6/m.n.

3575
py6/m.n.

3850
py6/m.n.

4125
py6/m.n.

4400
py6/m.n.

@ 250 MM

3000
py6/m.n.

3300
pyo6/m.n.

3600
pyo6/m.n.

3900
py6/m.n.

4200
pyo6/m.n.

4500
py6/m.n.

4800
pyo6/m.n.

2 300 MM

3500
py6/m.n.

3850
py6/m.n.

4200
py6/m.n.

4550
py6/m.n.

4900
py6/m.n.

5250
py6/m.n.

5600
py6/m.n.

AHKepHble cBau

AnameTp

KaTeropws rpyHTa

| KaT

Il kaT

Il xkaT

IV kaT

V KaT

VI kaT

VIl kaT

2 30 MM

650 py6/
M.M.

715 py6/
M.M.

780 py6/
M.

845 py6/
M.M.

910 py6/
M.M.

975 py6/
M.M.

1040
py6/m.n.

2 40 Mm

700 py6/
M.M.

770 py6/
M.T.

840 py6/
M.I.

910 py6/
M.M.

980 py6/
M.I1.

1050
py6/m.n.

1120
py6/m.n.

9 52 Mmm

750 py6/
M.M.

825 py6/
M.M.

900 py6/
M.M.

975 py6/
M.

1050
py6/m.n.

1125
py6/m.n.

1200
py6/m.n.

273 mm

800 py6/
M.I.

880 py6/
M.I1.

960 py6/
M.M.

1040
py6/Mm.n.

1120
py6/m.n.

1200
py6/m.n.

1280
py6/m.n.

2 103 mm

850 py6/
M.M.

935 py6/
M.M.

1020
pyo6/m.n.

1105
py6/m.n.

1190
pyo6/m.n.

1275
py6/m.n.

1360
py6/m.n.




BypoHabuBHble cBau

KaTeropws rpyHTa

AvameTp | KaT llkat  lllkat IVkat | VKar | VIikar VIl kaT
A@@ 0130mm 1200 1320 1440 1560 1680 1800 1920
py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n.
almazburstroy.ru @ 150 MM 1400 1540 1680 1820 1960 2100 2240
(812) 438-07-49 py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n.
921) 900-33-13 1600 1760 1920 2080 2240 2400 2560
2 180 mm

py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n.

1800 1980 2160 2340 2520 2700 2880

@ 200 mm py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n.
@ 220 mm 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200
py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.m.
@ 250 mm 2200 2440 2660 2880 3100 3320 3540
py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n.
@ 300 MM 2500 2750 3000 3250 3500 3750 4000
py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n.
AnmasHas peska @ 350 MM 2800 3080 3360 3640 3920 4200 4480
Taxenbiii py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n.
ASMOHTE oa0omm 3200 3520 3840 4160 4480 4800 5120
CgaliHble paboTsl py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. py6/m.n. |py6/m.n. pye/m.n.
MHbeKUMOHHanA @ 450-1200
rMAPOU30ISALLNS MM J0roBopHas

YkpenneHue
rpyHTOB

FpyHTOLEMEHTHbIe cBau (Jet grouting)

KaTeropus rpyHTa

| KaT Il kaT Il kaT | IV KaT V KkaT VI kat VIl kaT

Jet OT 1600 py6/m.n.

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13
CaHkt-lleTepbypr,
np. Mapwana
oBopoOBa, 4. 35A,
od. 122-3
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MHbeKTupoBaHue

MpunBeaeHbI LieHbl Ha paboTkl B Npegenax CaHkT-MNeTepbypra v obnactu.

HAC He BkItoUeH B rnpainic. MoryT NpuyMeHATbLCA YCI0XHALLe

KOBq)(I)I/ILI,VIeHTbI. CToMMOCTb MOXeT YMEeHbLUATbCA, B 3aBUCMMOCTN OT

06BbeMoB paboT.

MHbeKLMOHHAsA LeMeHTauusa

HaunmeHoBaHwme paboT

LieHa

bypeHve winypos 942 mm

Kupnuy, 6yToBas knagka

oT 1400 py6/m.n.

beToH

oT 1600 py6/m.n.

)Xene3ob6eToH

oT 1700 py6/m.n.

FpaHUT, Mmpamop

oT 3300 py6/m.n.

Morpy>xeHne/n3sBneyeHne NHbEKTOpPa B CKBAXKNHY

100 py6/m.n.

HarHeTaHVe NHBbEKLMOHHOIO pacTBopa B CKBaXXNHY

oT 800 py6/m.n.

MpuroTtoBaeHMe NHBEKLLMOHHOIO pacTBopa

ot 1000 py6/m*

TaMMnoHa)>X CKBa>XUHbI

oT 80 py6/wWT.

NHBbeKLUMOHHaA rmapousonauusa pyHaamMeHToB

HanmeHoBaHue pa6oT

LleHa

YcTpoiictBo oTBepcTuii ot 12 o 100 mm

o1 300 py6/m.n.

Morpy>keHue n usBnevYeHne UHbEKTopa B
NPo6ypeHHY CKBaXXUHY

100 py6/m.n.

MpurotoBneHne/HarHeTaHMe UHBLEKLMOHHOIO
pacTBopa B CKBa>XUHY

100 / ot 800 py6/m.n.

TamMnoHaXk CKBa)kKUH nocsie 3aBepLueHUs pa6oT

oT 80 py6/wrT.

NMHbeKumnoHHas rmapouvsonsaumsa CteH

HaunmeHoBaHue pa6oT

LleHa

MoaroTroBKa NOBEPXHOCTM (OUMUCTKA OT NbIIW, Macen,
BUANMbIX CTPYKTYPHbIX NOBPEXAEHWNIA)

oT 50 py6/m?

PeMOHT CKOJI0B U 3ae/Ka TpewuH

oT 450 py6/m°

YcTpoiicTBo oTBepcTui (Lunypos) oT 12 Ao 25 mm

o1 300 py6/m.n.

3aumMcTKa LWNYpoB CKaTbiM BO3AYXOM OT NbIN U

rpssyv U Apyrmx yactuu, yxyaluawLmx cuensieHme 30 py6/m.n.
MHBbEKLMOHHOro MaTepuana c o0CHoBaHUEM
YcTaHoBKa nakepos 15 py6/wT.

HarHeTaHMe NHBEKLMNOHHOIo MaTepuvana nopj
AaBJieHNeM B K/lagaKy CTeH

oT 150 py6/m.n.

AeMoHTaX nakepa v 3a4eKaHka peMOHTHbIM
COCTaBOM

20 py6/LurT.
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CaHkt-lleTepbypr,

np. Mapwana
oBopoOBa, 4. 35A,
od. 122-3

OTceuka KanuUMNSPHOIA Bnarm

HaunmeHoBaHue paboT

LeHa

MoaroTroBka NOBEPXHOCTM (OUMCTKA OT MblIN, Macen,
BUANMbIX CTPYKTYPHbIX NOBPEXAEHWNIA)

oT 50 py6/m?

PeMOHT CKOJI0B U 3ae/Ka TpewmH

oT 150 py6/m*

YcTpoiicTBo oTBepCcTUMA (LUnypoB) oT 12 A0 25 Mm

oT 300 py6/m.n.

3aumMcTKa LWNYpoB CKaTbiM BO3AYXOM OT NbIN U

rpssyv U Apyrmx yactuu, yxyaluawLimx cuenieHme 30 py6/m.n.
MHBbEKLMOHHOro MaTepuana c oOCHoBaHUEM
YcTaHoBKa nakepos 15 py6/wT.

HarHeTaHMe NHBEKLMOHHOIO0 MaTepuvana nopj
AaBJ/ieHneM B K/1aaKy CTeH

oT 150 py6/m.n.

AEMOHTa)K nakepa " 3a4eKaHka peMOHTHbIM
COCTaBOM

20 py6/wr.

MaH>)KeTHas LeMeHTauus rpyHToB

HaunmeHoBaHue pa6oT

LleHa

ByPEHI/Ie TeXHoJ1ornmyeckoro oreepcTtuvsd C r)MMMHUCTbIM PacTBOpPOM

2 50 mm oT 500 py6/m.n.
2 80 mm oT 600 py6/m.n.
2 100 mm o1 700 py6/m.n.
2 130 mm oT 850 py6/m.n.
2 150 mm oT 1000 py6/m.n.
YcTaHOBKa MaH)XeTHOW TPy6bl (MHBbEKTOpA) 200 py6/m.n.
Morpy>xeHne/nsBneyeHme NHbEKTOPA B MaHXXeTHYIO 100 py6/m.n.

Tpy6y

MpuroToBneHne/HarHeTaHMNE UHBEKLMOHHOIO
pacTBopa

100 / ot 800 py6/m.n.

TamMnoHaXX TeXHOI0rMYecKoro oTBepCcTMA nocne
3aBepLueHua pa6oTt

Ot 80 py6/LuT.




rmppounzonauvsa pyHAaMEHTOB

HaunmeHoBaHwme paboT LeHa
ABC vt E LT
almazburstroy.ru PeMOHT CKONOB U 3aAenKa TpewuH oT 450 py6/m*
(812) 438-07-49 OkneeyHas rugpousonauus
1921)1900-33-13 HaHeceHne 6MTYMHOro npaiimepa Ha NOBEPXHOCTbL  oT 100 py6/m?
OkneeyHas rugpouvsonsums B 1 cnoi oT 300 py6/m*
OkneeyHas rugpovsonsauuma B 2 cnos oT 550 py6/m*
O6ma3ou4Has ruapovsonauus
O6masouHas rugpousonsauma B 1 cnoi oT 300 py6/m*
O6masou4Has rmgpousonsaums B 2 cnos oT 550 py6/m*
NMpoHuKalowasa rmapousonaums oT 400 py6/m*
LUTykaTypHasa rugpomunsonauus oT 450 py6/m*

MHBbeKUMNOoHHasA rmgpomnsonsayus

AnMa3sHas peska YcTpoiicTBo oTBepcTU oT 12 fo 100 Mmm oT 300 py6/m.n.

Taxeneiid Morpy>keHue U N3BNeYeHne NHbeKTopa B

ASMOHTEX NpPo6ypeHHYI0 CKBaXKUHY 100 py6/m.n.

CaliHble paboThl

MpurotoBneHne/HarHeTaHME UHBEKLMOHHOIO

NHbekumnoHHan pacTBopa B CKBa>KUHY
rmapousondaumna

100 / ot 800 py6/m.n.

TamMnoHaXk CKBa>XUH Nnocse 3aBepLueHns pa6boT oT 80 py6/wwT.

YkpenneHue
rpyHTOB

KoHTakTHasa nipopmauus

Ten/¢axkc — (812) 438-07-49

Ten — (921) 900-33-13

Be6 cauT - http://almazburstroy.ru
e-mail - sales@almazburstroy.ru

almazburstroy.ru
(812) 438-07-49
(921) 900-33-13
CaHkt-lleTepbypr,
np. Mapwana
oBopoOBa, 4. 35A,
od. 122-3

Mpanic nanct 000 «ABC», pegakumsa ot 24.11.2020
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KaTeropuu rpyHTOB

| KaTeropua — necok, cynecb, CyrIMHOK Nerkni (BNaxHbI), FPyHT
pPacTUTeNIbHOro cnos, Topod.

Il kKaTeropusa — CyrnmMHOK rpaBuii MenKnin 1 CpesHnin, rmHa nerkas
B/IAXHaA.

Ill KaTeropma — rnvHa cpegHaa Uan Taxenas, paspbiX/ieHHada, CyrIMHOK
NAOTHbIN.

IV kaTeropma — rnvHa Taxenasa; BeYHOMep3/ible Ce30HHO
npomep3atoLyie rpyHTbl: pacTUTeNbHbIA C/I0A, TOP®, Necku, cynecuy,
CYT/IMHKW U TNINHBI.

V KaTeropusa — Kpenkuim rmmHNCTbIA CnaHew, HeKpenknin necyaHvk u
N3BECTHAK, MATKUIA KOHIFIOMepaT; BeYHOMepP3/ible Ce30HHO
npomep3atoLLyie rpyHTbl: Cynecu, CyrMHKN U FINHbI C MPYIMECHLIo rpaBuns,
ranbku, WebHa 1 BanyHoB A0 10% no 06beMy, a TakKe MOPEeHHbIe rPYHTbI
N peyHble OT/IOXEHUS C COAepXaHMeM KPYNHOW rafbkn 1 BanyHoB 40 30%
no obbemy.

VI KaTeropmsa — ciaHupbl Kpenkue, necHaHnK MUHNCTbIN 1 cnabblii
MeprencTblii N3BECTHAK, MATKNIA AOJIOMUT U CPeAHUIA 3MeeBUK,
BeYHOMepP3/ible CE30HHO NPOoMep3atoLLe TPYHTLI: Cynecu, CYrNHKA 1
FVHbBI C NPUMEChIO rPaBus, ranbky, WebHs 1 BanyHoB A0 10% no ob6bemy,
a TakKXe MOpPEeHHbIe TPYHThI U peYHble OTIOXEHWSA C CoAepXKaHneM
KPYMHOW ranbku 1 BanyHOB A0 50% no ob6bemy.

VIl kaTeropusa — c/iaHLUbl OKBapLOBaHHbIE U CNHOAAHBbIE, MecYaHUK
NAOTHbIN W TBEPAbIA MepPrenNCTbIi U3BECTHSK, MJIOTHLIV 4ONOMUT U
Kpenkunin 3meeBnK, MpamMop; BeYHOMepP3/ible CE30HHO NpoMep3atoLLye
FPYHTbI: MOPEHHbIE TPYHTbI U PeYHble OT/IOXKEHWSA C COAepXKaHneM
KPYMHOW ranbku 1 BanyHoOB A0 70% no o6bemy.
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